

Olusum

Gaziantep®

www.gaziantepolusum.com

Objektif habercilikte yeni oluşum

14 EYLÜL 2011 ÇARŞAMBA

YIL : 10

SAYI : 2956

40 KURUŞ

Tif: 230 24 01

olusumgazetesi@gmail.com

CEP TELEFONUNA YAŞ SINIRI GETİRİLMELİ

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur, cep telefonlarına tıplı sigara ve alkolda olduğu gibi yaş sınırlaması getirilmesi gerektiğini savundu. İlkokul çağındaki bir çocuğun bile cep telefonu kullanmasının sağlık açısından zararlı olduğunu belirten Halil Uğur "Elektromanyetik dalgalar tüm insanlara zarar veriyor ama çocuklara verdiği zarar daha fazla" dedi. **5'te**



Halil Uğur

EMO Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur, sağlığını olumsuz etkileyen elektromanyetik dalgaların stren ve sınırları gerdiğini belirterek, insanların sağlık açısından en azından çocuklarını bu tehlikeden uzak tutmasında yarar gördüğünü ifade etti.

Halil Uğur "Sadece cep telefonu mu? Yaşamımızın her anını etkileyen elektromanyetik dalgalar her yanımızı sarmış durumda. İhtiyaç olsun olmasın herkesin elinde sürekli cep telefonları. Firmaların yapmış oldukları kampanyalar. Kimsenin aldırış ettiği yok. Sigara sağlığa zararlı, Alkol zararlı olduğu için 18 yaş sınırlaması var, fakat zarar çok daha fazla olan cihazların kullanımını yaş fark etmeksizin serbest. En azından satılması ve kullanılması ile ilgili yaş sınırlaması getirilmeli. İlkokula giden çocukta cep telefonu var. Özellikle okulların bu konuda daha duyarlı olmaları gerekiyor. Gelecek nesil nasıl etkilenecek, kimsenin umurunda değil. Kablosuz modem cihazları, televizyonlar gibi tüm cihazlardan mümkün olduğu kadar sakınmak gerekir. Özellikle cep telefonları ile görüşmeleri mümkün olduğu kadar en aza indirmek, hele hele küçük yaşta çocukları konusunda daha hassas davranıp, çocuklarımızı bu cihazlardan uzak tutmak gerekir. Son yapılan araştırmalar cep telefonlarının sıvı içerikli ilaçları bile etkilediğinden bahsediyor. Düşününki şifa bulmak için ilaç alıyorsunuz ve yanınızdaki cep telefonundan şifa ilacınız etkileniyor ve siz farkında olmadan rahatsızlığınızı arttırıyorsunuz. Kesin sonuç yok ama sakınmak da fayda var. Sakınmak için para harcamayacaksınız, zaman harcamayacaksınız. Tedbirli olmak faydalıdır. Halkımızı bu konuda bilinçlendirmek için herkes üstüne düşeni yapmalı. Özellikle kamu kuruluşlarının, Milli Eğitimin okullarda bu konuda seminer ve eğitimleri artırmaları gerekir. Talep gelmemsi durumunda EMO olarak her türlü katkıyı koymaya hazırız. Yeter ki gelecek nesiller sağlıklı ve huzurlu olsun. Elllerinden cep telefonlarını düşürmeyen bu gençler hepimizi geleceği. Bunlara her yönden sahip çıkmalıyız. Bu tür radyasyon yayan cihazların üzerimizde ki etkileri çok fazla. Hep diyoruz insanlar çok gergin sinirli asabi ve her geçen gün bu durum daha da fazlaşıyor. Evet, ekonomik etken gibi etkenler fazla ama bu sebeplerden biride vücudumuza bu kadar zararlı olan radyasyon olamaz mı?" dedi. (Haber Merkezi)